证券代码：002852 证券简称：道道全 公告编号：2026-【002】

道道全粮油股份有限公司

关于向大连商品交易所申请豆油交割库资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 2 月 3 日召开第

四届董事会第十二次会议，审议通过了《关于向大连商品交易所申请豆油交割

库资质的议案》。现将相关情况公告如下：

为满足公司经营发展需求，公司拟向大连商品交易所（以下简称“大商

所”）申请豆油交割库资质。经自查，公司的地域范围、资质、财务状况及其

他条件均符合大商所的相关要求。公司董事会审议通过本项议案并授权职能部

门办理相关事宜。

本次公司申请豆油交割库事项，有利于提高公司的资产使用效率，进一步

增强公司的抗风险能力和市场竞争力，促进公司健康发展。

本次申请豆油交割库事宜尚存在不确定性，最终以大商所审核结果为准。

公司将持续关注并及时履行信息披露义务，请投资者谨慎投资并注意投资风

险。

特此公告。

道道全粮油股份有限公司

董事会

2026 年 2 月 5 日